
REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz 

Tel. Centrala (62) 76 79 400 

Fax: (62) 767 38 89 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl 

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl 

 

 

 

Nr KRS: 0000017445   NIP: 618 18 57 781, REGON: 000301664 

Konto bankowe: BGK O/Poznań  17 1130 1088 0001 3144 4320 0001 

 

oznaczenie sprawy: RCKiK/18/30/2024 

Kalisz dnia 13.12.2024r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I ODRZUCENIU OFERT 

 

 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu  informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

„Sukcesywna dostawa toreb papierowych z nadrukiem dla RCKiK w Kaliszu” 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta : 

NC Koperty Sp. z o.o.   Ul. Konstytucji 3-ego Maja 2, 19-500 Gołdap 

 

Uzasadnienie wyboru:  Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

Zamawiającego, które określił w ramach niniejszego postępowania, charakteryzuje się najniższą 

ceną brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające odrzuceniu i spełniające wymagania 

zapytania ofertowego i nie podlegające odrzuceniu: 

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty 

1.  

NC Koperty Sp. z o.o.    

Ul. Konstytucji 3-ego Maja 2  

19-500 Gołdap 

42 877,80 PLN 

2.  

FULL-SERVICE-DRUK s.c.  

Bolesław Tkocz Karolina Tkocz Anna Tkocz 

Ul. Panewnicka 129 

40-772 Katowice 

47 355,00 PLN 

3.  

Agencja Promocyjna „WENA” s.c.  

Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  

Ul. Morenowa 11 

80-172 Gdańsk 

47 355,00 PLN 

4.  

GoMa Mariusz Markut 

Ul. Kazimierza Mireckiego 13 

37-450 Stalowa Wola 

47 355,00 PLN 

5.  

FOLRES Sp. z o.o.  

Ul. Hanasiewicza 10 

35-103 Rzeszów 

56 826,00 PLN 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl/
mailto:sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl


 

 

6.  

ViW Studio Wiktor Krawczyński 

Ul. Szkolna 3 

05-530 Dobiesz 

75 768,00 PLN 

7.  

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o.  

Ul. Narcyzowa 2 

42-256 Olsztyn 

239 358,00 PLN 

 

 
Ponadto Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu informuje o odrzuceniu ofert w 

przypadku następujących  Wykonawców: 

 

1) MK Studio Agencja Reklamowa Mirosław Komin, Os. Jana III Sobieskiego  7/46, 60-688 Poznań  

 

Uzasadnienie odrzucenia: 

Oferta Mirosława Komin prowadzącego działalność gospodarczą pn. MK Studio Agencja Reklamowa 

Mirosław Komin nie wpłynęła do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu w 

wyznaczonym terminie do składania ofert w w/w postępowaniu tj. 09.12.2024r. do godz. 10.00. 

 

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. V pkt. 3 w  Zapytaniu ofertowym na ,,Sukcesywna dostawa toreb 

papierowych z nadrukiem dla RCKiK w Kaliszu” – Oferty złożone po wyznaczonym terminie składania 

ofert, nie będą uwzględniane przy dokonywaniu oceny ofert.  

 

2) XD GIFTS Sp. z o.o.  Ul. Bratnia 1, 60-185 Skórzewo 

Uzasadnienie odrzucenia: 

Oferta spółki XD GIFTS Sp. z o.o.  nie wpłynęła do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w Kaliszu w wyznaczonym terminie do składania ofert w w/w postępowaniu tj. 

09.12.2024r. do godz. 10.00. 

 

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. V pkt. 3 w  Zapytaniu ofertowym na ,,Sukcesywna dostawa toreb 

papierowych z nadrukiem dla RCKiK w Kaliszu” – Oferty złożone po wyznaczonym terminie składania 

ofert, nie będą uwzględniane przy dokonywaniu oceny ofert.  

 

3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LEDO GRAFIK” s.c.  D.Burchacka, 

P.Burchacki, T.Burchacki , Ul. Ks. Józefa Sieradzana 9, 62-800 Kalisz 

 

Uzasadnienie odrzucenia: 

Oferta spółki  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LEDO GRAFIK” s.c.  D.Burchacka, 

P.Burchacki, T.Burchacki została podpisana jedynie przez jednego ze wspólników tj. Pana Piotra 

Burchackiego.  

Ponadto załączona do oferty specyfikacja oferowanego przedmiotu zamówienia nie została podpisana przez 

oferenta. Zgodnie z wymogami w Zapytaniu ofertowym (pkt. IV Informacje dotyczące postępowania i 

oferty pkt. 10) oferta oraz wszystkie załączniki muszą być podpisane przez osobę/y upoważnioną/e  do 

reprezentowania Wykonawcy. 

 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu w wezwaniu skierowanym do 

spółki z dnia 10.12.2024 r. wniosło o złożenie umowy spółki cywilnej celem ustalenia osoby 

uprawnionej do podpisania oferty gdyż zakres i rodzaj zobowiązań, które mogą być zaciągane 

przez poszczególnych wspólników spółki cywilnej  określa umowa spółki.  

Nadto RCKiK w Kaliszu wniosło  o złożenie specyfikacji technicznej potwierdzającej parametry 

oferowanego przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami w Zapytaniu ofertowym tj. podpisanej 

przez osobę/y upoważnioną/e do reprezentowania Wykonawcy. 
 

Spółka pn. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „LEDO GRAFIK” s.c.  D.Burchacka, 

P.Burchacki, T.Burchacki do upływu terminu wyznaczonego na wezwaniu tj. do dnia 12.12.2024 r. nie 

złożyła umowy spółki potwierdzającej uprawnienia osoby, która podpisała ofertę do podpisania oferty w 



REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 
ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz 

Tel. Centrala (62) 76 79 400 

Fax: (62) 767 38 89 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl 

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl 

 

 

 

Nr KRS: 0000017445   NIP: 618 18 57 781, REGON: 000301664 

Konto bankowe: BGK O/Poznań  17 1130 1088 0001 3144 4320 0001 

 

imieniu spółki ani specyfikacji oferowanego przedmiotu zamówienia podpisanej przez osobę/y 

upoważnioną/e do reprezentowania Wykonawcy.  

 

W związku z powyższym oferta nie spełnia warunków postawionych przez Zamawiającego i podlega 

odrzuceniu.  

 

 

 

 

 

                                                                                        Z poważaniem  

                                                                                                  /-/ Małgorzata Tarnawska  

                                                                                                                             Dyrektor RCKiK w Kaliszu 

http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl/
mailto:sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl

